
Příloha č . 1 - Technická s p e c i f i k a c e 

Síťové prvky pro rozšíření stávající i n f r a s t r u k t u r y a její 
posílení v rámci budov N a MS MFF UK 

Dedná se o dodávku síťových prvků pro posílení a rozšíření existující i n f r a s t r u k t u r y se 
zachováním již instalovaných prvků. 

Nepřekročitelný cenový l i m i t : 1.487.600,- Kc bez DPH 

De požadováno dodání následujících systémů: 

M F F U K poptává upgrade vysokorychlostních síťových páteřních prvků. Předmětem dodávky jsou 
kompaktní switche velikosti 1U až 2U poslední generace s redundantními zdroji, podporou 
používaného V T P a funkčním routingem: 

lx L2 /L3 switch 48x 1/10/25GE SFP28 a 12x 40/100GE QSFP28 portů 
lx L2 /L3 switch 96x 1/10/25GE SFP28 a 12x 40/100GE QSFP28 portů 

Switche musí umožnit připojit (t.j. plně se 100% kompatibilitou využít) stávající používané porty v 
boxech CISCO N2K-C2232PP-10GE. 

Dále poptáváme: 
2x rozšíření počtu 1/10GE portů u těchto switchu via interní sběrnici externími boxy. Externí box 

musí mít 48 x 1/10 G E SFP+ portů s připojením minimálně 2x40GE QSPF+. 

Záruky: 
U všech boxů vyžadujeme 3-letý servisní kontrakt, obsahující záruku, podporu, upgrade operačního 
systému síťových prvků a výměnu N B D (další pracovní den). 


